PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO-
ES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2017

18ª CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

Decreto nº 003/2017 02/01/2017, com base no que dispõe o Edital do Processo Seletivo Nº

001/2017 de 18 de janeiro de 2017 e de acordo com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS

RECURSO em 16/02/2017, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo

discriminados, para comparecerem na Secretaria  Municipal de Educação de Vila Valério,

situada à Rua Natalino Cossi, Nº 100, Ed. Paulucio, Sala nº 102, 2º Piso, Centro, Vila

Valério/ES, CEP: 29.785-000 - nos dias e horários estabelecidos neste edital, com toda a

documentação exigida para efeito de validação da inscrição e escolha de vaga. Em

seguida, os candidatos que fizerem a escolha da vaga, deverão protocolar toda a

documentação na Prefeitura Municipal de Vila Valério até o dia 04/04/2017.

CARGOS, DATA E HORÁRIO DA CHAMADA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – 03/04/2017 - 8h às 9h

PORTUGUÊS

7º LUCINEIA SCHULTZ

8º DAYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA
9º MAGNA RAQUEL LEANDRO

10º RENAN GOTARDO FILIPE

11º FERNANDA KAPISCH COSWOSCH APOLONIO

ELUZIANI BONI FONTANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO 003/2017 DE 02/01/2017